
Campionato Italiano a Squadre - Fase Regionale
COPPA CADUTI DI BREMA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 2 MUSSO Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 31.27 34.47 1'05.74
2 1 BENDINELLI Andrea 1996 ITA Rapallo Nuoto 32.82 35.27 1'08.09
3 4 PORTA Andrea 1999 ITA Rari Nantes Spezia 32.50 36.25 1'08.75
4 5 TORTURU Lorenzo 1996 ITA Crocera Stadium ssd 33.82 37.99 1'11.81
5 8 FLORENZANO Carlo 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.79 39.08 1'13.87
6 6 BIANCHINO Samuele 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 35.50 39.45 1'14.95
7 7 TRAVERSO Giorgio 1999 ITA Sportiva Sturla 34.94 40.27 1'15.21
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Serie 2
1 5 SAPORITI Michele 1997 ITA Rari Nantes Spezia 31.84 36.26 1'08.10
2 4 BOLIOLI Tommaso 2000 ITA on Sport Sestri Levante 36.78 41.42 1'18.20

    Pubblicata: 22/12/2013 ore 17:46

 Genova, 22/12/13 Comunicato RE1-ASM.17.5.0 / 1

(Stampata il 22/12/2013 alle 17:49)



Campionato Italiano a Squadre - Fase Regionale
COPPA CADUTI DI BREMA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

1 MUSSO Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 31.27 34.47 1'05.74
2 BENDINELLI Andrea 1996 ITA Rapallo Nuoto 32.82 35.27 1'08.09
3 SAPORITI Michele 1997 ITA Rari Nantes Spezia 31.84 36.26 1'08.10
4 PORTA Andrea 1999 ITA Rari Nantes Spezia 32.50 36.25 1'08.75
5 TORTURU Lorenzo 1996 ITA Crocera Stadium ssd 33.82 37.99 1'11.81
6 FLORENZANO Carlo 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.79 39.08 1'13.87
7 BIANCHINO Samuele 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 35.50 39.45 1'14.95
8 TRAVERSO Giorgio 1999 ITA Sportiva Sturla 34.94 40.27 1'15.21
9 BOLIOLI Tommaso 2000 ITA on Sport Sestri Levante 36.78 41.42 1'18.20
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